Teologie, membru
pe vieaţă al societăţii pentru fond de teatru
român, membru fundator al Âsociaţiunii,
membru fundator şi preşedinte al casinei ro
mâne din Blaj, membru fundator al societăţii
meseriaşilor din Blaj, membru onorar al
isocietăţii literare „Arcadia“ din Roma, membru
sprijinitor al tuturor societăţilor noastre culturale.
Întâmplată, după scurtă suferinţă, Marţi în
17/30 Nov. 1909, la 12 oare din zi, în al
S3-lea an al etăţii şi al 28-lea al sf. preoţii.

Astrucarea rămăşiţelor pământeşti a
leumpului defunct se va face din biserica
Catedrală în cimiterul comun din Blaj, Joi
âa 2 Decemvrie n. la 2 oare după amiazi.

Biserica şi neamul a perdut în Tine pe
meînfricatul luptător, iar noi toată nădejdea
noastră!